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27週年水運會(成績公佈) 

Event 1  -  男子 50米蛙泳 (6歲及以下組)   紀錄時間：55"95 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 4 劉礎迪 P2 1'01''67 1   

一 5 蘇澤熙 P2B 1'13''43 2   

一 2 陳浚哲 S3 1'18''99 3   

一 6 冼顯麒 P3C 1'19''20 4   

一 3 馮珀塱 P3C 1'31''44 5   

       

冠軍 劉礎迪 P2 1'01''67    

亞軍 蘇澤熙 P2B 1'13''43    

季軍 陳浚哲 S3 1'18''99    

殿軍 冼顯麒 P3C 1'19''20    

 

 

 

 

 

 



 

Event 1  -  男子 50米蛙泳 (7歲組)   紀錄時間：51"79 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

二 5 吳兆哲 L3C 54''23 1   

二 4 錢韋諾 T4 54''84 2   

三 7 蘇晉譽 S3 58''60 3   

三 5 李逸熙 L3 58''84 4   

二 6 林宇光 F3B 59''60 5   

三 3 黎焯熙 P2 1'02''62 6   

二 7 麥卓橋 R3 1'06''01 7   

二 2 許琛哲 F3 1'10''73 8   

二 3 温梓甯 P3B 1'12''03     

三 2 陳智豪 P2B 1'14''49     

三 4 馬興禮 L3 1'15''16     

三 6 張康御 P2B 1'15''89     

       

冠軍 吳兆哲 L3C 54''23    

亞軍 錢韋諾 T4 54''84    

季軍 蘇晉譽 S3 58''60    

殿軍 李逸熙 L3 58''84    

 

 

 

 

 



 

Event 1  -  男子 50米蛙泳 (8歲組)   紀錄時間：47"02 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

四 5 利樂 P1 50''39 1   

五 8 梁琛岦 T3 53''81 2   

五 5 李泓叡 L3B 54''05 3   

五 3 李邦駿 L3C 54''07 4   

四 4 曹浤睿 P1 54''14 5   

四 6 謝朗喬 B4C 54''77 6   

五 7 毛稼裕 R3 55''85 7   

四 2 關子博 R3 57''28 8   

四 8 林然哲 P2C 58''58     

五 4 吳卓器 L3B 1'00''75     

五 6 石祐勤 P2 1'01''12     

五 2 駱敬天 P2C 1'01''45     

四 7 鄧樂希 B2 1'04''10     

五 1 陳卓榆 S3 1'06''62     

四 1 李子昊 B4C 1'09''15     

四 3 姚樂言 P2B 1'11''69     

       

冠軍 利樂 P1 50''39    

亞軍 梁琛岦 T3 53''81    

季軍 李泓叡 L3B 54''05    

殿軍 李邦駿 L3C 54''07    

 

 

 



 

Event 1  -  男子 50米蛙泳(9歲組)   紀錄時間：42"99 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

六 4 蔡古節 F2 43''89 1   

八 5 李睿德 L1 44''21 2   

六 8 談旻臻 B 45''53 3   

八 8 梁晉瑋 T3B 48''52 4   

八 2 何鴻德 L3C 49''34 5   

六 5 何兆城 P1 49''73 6   

六 3 王堽堃 A1 50''17 7   

六 6 陳梓業 P1C 50''35 8   

七 4 蔡兆隆 B2 51''01     

八 7 陳正軒 S 51''03     

七 2 譚景泰 B4 52''75     

八 6 林逸熙 L3C 52''84     

七 5 陳子鋒 B2B 53''48     

八 3 吳民禧 L3 54''57     

八 1 葉景津 S1 55''27     

六 1 羅樂熙 A3 56''16     

七 8 鄭丁豪 B4B 58''83     

八 4 林天朗 F3 1'00''67     

六 2 陳培熙 R3B 1'01''83     

七 7 魏鑫 B4B 1'02''85     

七 6 梁正翹 B4 1'04''56     

六 7 張競甡 A2 NS     

七 1 謝善濤 B4B NS     

七 3 吳卓謙 B3 NS     

       

冠軍 蔡古節 F2 43''89    

亞軍 李睿德 L1 44''21    

季軍 談旻臻 B 45''53    

殿軍 梁晉瑋 T3B 48''52    

 



 

Event 2  -  女子 50米蛙泳(6歲及以下組)   紀錄時間：54"88 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 2 吳芓樂 P2 59''66 1   

一 4 劉子湉 F3 1'01''38 2   

一 5 李卓瑤 A3 1'03''05 3   

一 6 朱蔚蕎 L3 1'05''07 4   

一 8 陳懿樂 T4 1'13''60     

一 1 儲楚 P3C 1'19''33     

一 3 盧卓穎 B4 1'22''96     

一 7 陳臻臻 P3C NS     

       

冠軍 吳芓樂 P2 59''66    

亞軍 劉子湉 F3 1'01''38    

季軍 李卓瑤 A3 1'03''05    

殿軍 朱蔚蕎 L3 1'05''07    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 2  -  女子 50米蛙泳(7歲組)   紀錄時間：50"16 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

三 7 李姸慧 P3C 56''00 1   

三 4 陳芷蔓 L3B 56''59 2   

三 5 黃烯雯 L3C 57''84 3   

二 4 賴君悅 P2 58''68 4   

二 5 馮曉玥 B4 1'02''10     

三 3 陳非 P2B 1'03''48     

三 6 駱雪晴 P3C 1'08''36     

二 6 葉天榕 P2 1'11''96     

三 2 江悅蕎 P3C 1'22''47     

二 2 黃愛瑤 L3 DQ     

二 3 黎彥廷 P2C DQ     

       

冠軍 李姸慧 P3C 56''00    

亞軍 陳芷蔓 L3B 56''59    

季軍 黃烯雯 L3C 57''84    

殿軍 賴君悅 P2 58''68    

 

 

 

 

 

 



 

Event 2  -  女子 50米蛙泳(8歲組)   紀錄時間：50''08 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

五 4 方梓瑩 B2 46''56 1 破紀錄 

六 3 呂姵蓉 P1 50''13 2   

五 3 王卓恩 F2 50''56 3   

六 2 丁善珩 P2C 50''82 4   

四 5 謝綽潼 L3B 50''88 5   

四 4 許爾恩 T3B 51''14 6   

四 7 譚諾喬 L1 51''53 7   

六 5 謝芷瑜 L3B 52''29 8   

六 4 馮炤榆 L3B 55''73     

五 7 莊詠琳 T3 56''60     

六 6 葉昭媛 P1B 56''81     

五 6 瞿昊淼 L3B 57''05     

四 2 招焯文 R3B 58''29     

五 2 郭鈺林 L3B 59''52     

六 7 蕭海寧 T3 1'00''36     

四 6 蔡沚殷 R3 1'02''59     

五 5 袁樂施 B4C 1'06''43     

四 3 蔡恩予 P2C NS     

       

冠軍 方梓瑩 B2 46''56 破紀錄   

亞軍 呂姵蓉 P1 50''13    

季軍 王卓恩 F2 50''56    

殿軍 丁善珩 P2C 50''82    

 

 



 

Event 2  -  女子 50米蛙泳(9歲組)   紀錄時間：44"70 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

七 4 梁潁溱 K1 41''90 1 破紀錄 

七 8 朱蔚淇 L1 47''39 2   

八 2 林雍瑜 S1 48''63 3   

八 6 陳梓雅 R2 49''63 4   

八 5 張芯瑋 P2C 52''56 5   

八 8 葉晉柔 T3B 53''92 6   

七 2 和景怡 A2 54''15 7   

八 7 袁杞瑤 T3 54''62 8   

七 7 林瑋晴 B2 55''52     

八 3 鄧琬璇 P2C 55''82     

七 6 徐善瑤 A1 56''16     

八 4 邵安宜 L1B 57''08     

八 1 劉穎浠 T3 1'00''77     

七 5 梁詠霖 F3 1'00''87     

七 3 劉瑋淇 F3B 1'02''24     

七 1 董卓華 B4C 1'06''43     

       

冠軍 梁潁溱 K1 41''90 破紀錄   

亞軍 朱蔚淇 L1 47''39    

季軍 林雍瑜 S1 48''63    

殿軍 陳梓雅 R2 49''63    

 

 

 



 

Event 3  -  男子 50米背泳(6歲及以下組)   紀錄時間：53"64 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 4 黃國君 P2 52''97 1 破紀錄 

二 2 黃頌添 P3C 57''54 2   

一 6 李宗禧 T4 1'00''30 3   

二 5 劉康楠 P3B 1'03''83 4   

一 5 陳亮圖 P3B 1'05''36 5   

二 1 張晶楓 P3C 1'06''58 6   

二 7 林柏稀 P3C 1'09''89 7   

一 3 黃卓溢 P3B 1'15''13 8   

一 2 李綽軒 P3B 1'15''30     

二 6 李雋晞 P3B 1'17''92     

一 7 馮珀塱 P3C 1'28''21     

二 3 劉浩鋒 P3 1'30''01     

二 4 趙旭臻 P3 1'36''89     

       

冠軍 黃國君 P2 52''97 破紀錄   

亞軍 黃頌添 P3C 57''54    

季軍 李宗禧 T4 1'00''30    

殿軍 劉康楠 P3B 1'03''83    

 

 

 

 



 

Event 3  -  男子 50米背泳(7歲組)   紀錄時間：49"90 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

三 4 吳兆哲 L3C 51''18 1   

三 5 錢韋諾 T4 51''62 2   

四 2 譚聯栢 P2C 54''53 3   

四 3 黎焯熙 P2 1'00''38 4   

三 3 鄭劻昀 P2C 1'00''93 5   

三 6 丘以行 T4 1'01''04 6   

四 7 陳智傑 P2B 1'01''72 7   

三 7 李梓謙 B4 1'02''30 8   

三 1 馬興禮 L3 1'10''71     

三 2 宋悅銘 B4 1'12''04     

四 4 謝耀恩 L3 NS     

四 5 許鈱匯 L3C NS     

四 6 葉錦添 L3C NS     

       

冠軍 吳兆哲 L3C 51''18    

亞軍 錢韋諾 T4 51''62    

季軍 譚聯栢 P2C 54''53    

殿軍 黎焯熙 P2 1'00''38    

 

 

 

 

 



 

Event 3  -  男子 50米背泳(8歲組)   紀錄時間：44"29 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

五 4 謝博賢 B2 44''00 1 破紀錄 

五 3 何心言 L1 45''51 2   

五 6 黎曉朗 P1 46''44 3   

六 3 文卓楠 P2C 47''16 4   

六 7 林孟寬 S1 47''73 5   

五 5 曹浤睿 P1 49''50 6   

五 7 蔡宗衡 A1 50''88 7   

六 6 陳愷駿 R2 50''99 8   

五 2 劉海容 F3 51''69     

五 8 林然哲 P2C 53''33     

六 2 呂呈 R3 53''74     

六 4 方旭寧 L3C 56''60     

六 8 陳卓榆 S3 1'00''03     

六 5 楊竣傑 P2B 1'00''95     

五 1 黃弈扉 F3 1'02''68     

六 1 孫浚哲 S2 NS     

       

冠軍 謝博賢 B2 44''00 破紀錄   

亞軍 何心言 L1 45''51    

季軍 黎曉朗 P1 46''44    

殿軍 文卓楠 P2C 47''16    

 

 

 



 

Event 3  -  男子 50米背泳(9歲組)   紀錄時間：37''88 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

七 4 陳栢希 A1 39''01 1   

七 3 岑嶺峯 L3 41''57 2   

八 5 吳天騏 A2 45''23 3   

七 5 霍建希 L1 45''72 4   

八 4 丘以正 T2 45''73 5   

八 3 謝天嵐 B2 46''37 6   

七 6 黎子進 F2 47''18 7   

七 2 邱晉霆 L1 47''65 8   

八 6 黃琅熙 L3C 50''92     

八 2 吳尚蔚 R3B 54''59     

       

冠軍 陳栢希 A1 39''01    

亞軍 岑嶺峯 L3 41''57    

季軍 吳天騏 A2 45''23    

殿軍 霍建希 L1 45''72    

 

 

 

 

 

 



 

Event 4  -  女子 50米背泳(6歲及以下組)   紀錄時間：43''87 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 2 盧卓穎 B4 1'13''63 1   

一 6 黎卓詩 P3 1'20''49 2   

一 5 錢嘉希 P3 1'23''59 3   

一 3 陳芯喬 P3 1'23''86 4   

一 4 郭芷晴 P3B 1'34''62 5   

一 7 謝煦諾 P3 1'41''96 6   

       

冠軍 盧卓穎 B4 1'13''63    

亞軍 黎卓詩 P3 1'20''49    

季軍 錢嘉希 P3 1'23''59    

殿軍 陳芯喬 P3 1'23''86    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 4  -  女子 50米背泳(7歲組)   紀錄時間：46''72 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

三 4 劉曉樺 P1B 51''78 1   

二 3 潘加恩 L3C 52''74 2   

三 2 陳騫尤 T4 54''81 3   

二 6 黃烯雯 L3C 55''78 4   

三 6 駱雪晴 P3C 56''63 5   

二 2 鄭詩靖 T4 58''63 6   

二 5 蔡旻鈺 F3B 1'03''27 7   

三 3 蘇衍穎 P3C 1'07''05 8   

二 4 李靜賢 F3B 1'14''95     

三 5 譚栢喬 P3C NS     

       

冠軍 劉曉樺 P1B 51''78    

亞軍 潘加恩 L3C 52''74    

季軍 陳騫尤 T4 54''81    

殿軍 黃烯雯 L3C 55''78    

 

 

 

 

 

 



 

Event 4  -  女子 50米背泳(8歲組)   紀錄時間：43''05 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

四 5 蘇若嵐 P1 45''76 1   

四 4 袁慧臻 T3B 45''97 2   

五 2 冼樂遙 T3 46''19 3   

五 3 鄭樂昕 P1B 50''71 4   

四 7 陳芯榆 B4B 51''29 5   

五 7 文麗淇 T4 54''31 6   

五 4 瞿昊淼 L3B 56''01 7   

四 6 謝心瑜 F3 56''07 8   

五 5 馮炤榆 L3B 56''66     

五 6 馬梓晴 P1B 57''76     

五 1 關芷彤 T4 58''69     

四 3 王愷瑩 F3B 1'02''19     

       

冠軍 蘇若嵐 P1 45''76    

亞軍 袁慧臻 T3B 45''97    

季軍 冼樂遙 T3 46''19    

殿軍 鄭樂昕 P1B 50''71    

 

 

 

 

 



 

Event 4  -  女子 50米背泳(9歲組)   紀錄時間：39"62 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

六 5 劉璦賢 B 40''43 1   

六 4 許茵晴 P1 42''35 2   

六 3 陳曉桐 P1 43''42 3   

六 6 鍾海澄 B2 44''27 4   

六 2 湯棋棋 S1 44''46 5   

七 6 劉曉霖 P1B 49''31 6   

七 2 袁杞瑤 T3 51''76 7   

七 4 何卓凝 F3 56''87 8   

七 5 羅子芊 B3 58''61     

七 3 陳卓翎 B4 1'02''62     

       

冠軍 劉璦賢 B 40''43    

亞軍 許茵晴 P1 42''35    

季軍 陳曉桐 P1 43''42    

殿軍 鍾海澄 B2 44''27    

 

 

 

 

 

 



 

Event 5  - 男子 50米自由泳(6歲及以下組)   紀錄時間：44"15 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

二 6 吳柏希 L3B 45''13 1   

一 4 黃國君 P2 47''87 2   

二 4 馮文焯 P2B 48''03 3   

三 3 黃頌添 P3C 49''63 4   

一 5 劉智淳 P2B 53''15 5   

三 6 冼顯麒 P3C 55''15 6   

二 2 蘇澤熙 P2B 56''08 7   

一 2 李宗禧 T4 57''97 8   

一 6 陳亮圖 P3B 1'01''01     

一 7 林柏稀 P3C 1'01''37     

三 2 張晶楓 P3C 1'02''60     

三 1 陳浚哲 S3 1'02''86     

三 7 劉耀謙 S3 1'07''55     

二 3 劉康楠 P3B 1'12''20     

一 3 黃卓溢 P3B 1'15''07     

二 5 李綽軒 P3B 1'22''74     

三 5 李雋晞 P3B 1'23''85     

三 4 劉浩鋒 P3 1'28''22     

二 7 趙旭臻 P3 1'38''00     

       

冠軍 吳柏希 L3B 45''13    

亞軍 黃國君 P2 47''87    

季軍 馮文焯 P2B 48''03    

殿軍 黃頌添 P3C 49''63    



 

Event 5  -  男子 50米自由泳(7歲組)   紀錄時間：38"32 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

四 8 李逸熙 L3 43''09 1   

四 4 馬高鈞 P2 43''82 2   

五 5 許琛哲 F3 48''45 3   

五 7 陳信憲 P2 50''35 4   

五 8 蘇晉譽 S3 50''72 5   

四 3 丘以行 T4 51''72 6   

四 2 林宇光 F3B 52''75 7   

四 6 張康御 P2B 54''54 8   

四 5 鄭劻昀 P2C 54''75     

五 4 李梓謙 B4 57''12     

五 1 麥卓橋 R3 57''58     

四 1 宋悅銘 B4 57''89     

四 7 温梓甯 P3B 1'01''76     

五 2 葉錦添 L3C NS     

五 3 謝耀恩 L3 NS     

五 6 許鈱匯 L3C NS     

       

冠軍 李逸熙 L3 43''09    

亞軍 馬高鈞 P2 43''82    

季軍 許琛哲 F3 48''45    

殿軍 陳信憲 P2 50''35    

 

 

 



 

Event 5  -  男子 50米自由泳(8歲組)   紀錄時間：35"52 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

六 4 阮頌喬 P1 37''10 1   

六 5 胡沛亨 P1 37''11 2   

七 2 李宇翹 L1B 38''25 3   

六 3 陳博軒 L3 39''88 4   

八 3 文卓楠 P2C 40''09 5   

八 8 陳柏叡 T3B 42''16 6   

七 5 周尚延 B4B 43''36 7   

八 1 梁琛岦 T3 43''36 8   

八 2 陳愷駿 R2 43''92     

七 1 李邦駿 L3C 44''24     

六 7 關子博 R3 44''56     

八 7 孫浚哲 S2 46''48     

六 2 劉海容 F3 46''50     

八 6 駱敬天 P2C 46''99     

七 4 鍾樂然 B4B 47''36     

七 7 吳卓器 L3B 48''50     

六 1 謝朗喬 B4C 49''08     

八 4 石祐勤 P2 49''89     

六 6 姚樂言 P2B 51''73     

七 3 李子昊 B4C 54''39     

七 6 黃弈扉 F3 55''10     

八 5 楊竣傑 P2B 1'02''56     

       

冠軍 阮頌喬 P1 37''10    

亞軍 胡沛亨 P1 37''11    

季軍 李宇翹 L1B 38''25    

殿軍 陳博軒 L3 39''88    

 



 

Event 5  -  男子 50米自由泳(9歲組)   紀錄時間：33''92 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十一 6 蔣承希 S 34''70 1   

九 4 賴敬和 F2 35''67 2   

九 3 吳天騏 A2 36''06 3   

九 5 陳梓業 P1C 36''38 4   

十一 5 陳卓杰 P2C 36''97 5   

十 4 蔡兆隆 B2 40''17 6   

十一 1 宋天樂 Y5 40''31 7   

十 1 黃琅熙 L3C 41''15 8   

九 6 黎子進 F2 41''89     

十 3 何卓橋 B3 42''80     

十一 7 郭書鍵 T3B 43''13     

十 2 譚景泰 B4 43''60     

九 7 羅樂熙 A3 44''16     

十 6 楊梓楓 B4 47''82     

十一 3 吳尚蔚 R3B 48''98     

十一 2 梁晉瑋 T3B DQ     

九 2 張競甡 A2 NS     

十 5 吳卓謙 B3 NS     

十 7 魏鑫 B4B NS     

十一 4 蘇志諾 P1B NS     

       

冠軍 蔣承希 S 34''70    

亞軍 賴敬和 F2 35''67    

季軍 吳天騏 A2 36''06    

殿軍 陳梓業 P1C 36''38    



 

Event 6  - 女子 50米自由泳(6歲及以下組)   紀錄時間：44''96 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 5 劉子湉 F3 46''43 1   

一 7 朱蔚蕎 L3 46''93 2   

一 4 黃詩嵐 B2 48''15 3   

一 3 李卓瑤 A3 51''39 4   

二 3 黎卓詩 P3 1'07''99 5   

二 2 陳懿樂 T4 1'13''49 6   

二 5 陳芯喬 P3 1'17''52 7   

一 2 錢嘉希 P3 1'18''56 8   

二 7 儲楚 P3C 1'21''89     

二 4 謝煦諾 P3 1'26''22     

一 6 郭芷晴 P3B 1'57''87     

二 6 陳臻臻 P3C NS     

       

冠軍 劉子湉 F3 46''43    

亞軍 朱蔚蕎 L3 46''93    

季軍 黃詩嵐 B2 48''15    

殿軍 李卓瑤 A3 51''39    

 

 

 

 

 



 

Event 6  -  女子 50米自由泳(7歲組)   紀錄時間：39''86 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

四 6 陳樂昕 T3B 35''77 1 破紀錄 

四 8 李姸慧 P3C 39''61 2 破紀錄 

三 4 賴君悅 P2 43''53 3   

三 2 羅卓穎 B2 44''79 4   

三 1 陳芷蔓 L3B 45''64 5   

三 8 劉曉樺 P1B 45''79 6   

三 3 黎彥廷 P2C 46''45 7   

二 1 鄭詩靖 T4 50''97 8   

四 2 陳騫尤 T4 51''72     

三 5 馮曉玥 B4 52''76     

三 6 葉天榕 P2 56''94     

四 7 李梓筠 P3C 57''10     

四 5 蘇衍穎 P3C 57''34     

四 1 江悅蕎 P3C 1'01''29     

三 7 黃愛瑤 L3 1'06''74     

四 4 麥家晞 P3 1'07''71     

四 3 譚栢喬 P3C NS     

       

冠軍 陳樂昕 T3B 35''77 破紀錄   

亞軍 李姸慧 P3C 39''61 破紀錄   

季軍 賴君悅 P2 43''53    

殿軍 羅卓穎 B2 44''79    

 

 



 

Event 6  -  女子 50米自由泳(8歲組)   紀錄時間：35''67 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

七 5 呂姵蓉 P1 37''22 1   

五 4 區巧楠 B2B 37''46 2   

七 3 葉昭媛 P1B 40''71 3   

七 4 謝芷瑜 L3B 40''93 4   

七 8 謝綽潼 L3B 41''30 5   

六 5 羅葦霖 B2 42''09 6   

七 2 俞杏兒 T3B 42''59 7   

六 7 王卓恩 F2 42''95 8   

七 6 鄭樂昕 P1B 43''03     

六 4 司徒安晴 B2 43''50     

六 3 陳芯榆 B4B 46''02     

五 5 劉焯榆 B4 46''14     

五 3 劉焯楠 B4 47''52     

六 1 郭鈺林 L3B 47''90     

七 1 文麗淇 T4 48''04     

六 2 梁心瑩 B4C 49''54     

五 7 林資洋 F3B 49''87     

七 7 關芷彤 T4 52''24     

五 6 廖晉霖 P2 52''73     

六 6 袁樂施 B4C 54''91     

五 2 招焯文 R3B 55''02     

五 1 王愷瑩 F3B 57''71     

       

冠軍 呂姵蓉 P1 37''22    

亞軍 區巧楠 B2B 37''46    

季軍 葉昭媛 P1B 40''71    

殿軍 謝芷瑜 L3B 40''93    

 



 

Event 6  -  女子 50米自由泳(9歲組)   紀錄時間：33''48 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

八 4 莫思騏 T2 34''02 1   

九 5 邱梓蓓 B2B 38''54 2   

十 3 邵安宜 L1B 38''88 3 成績更正 

八 5 劉恩彤 T2 39''04 4   

九 4 和景怡 A2 39''73 8   

九 2 鄧琬璇 P2C 40''35 6   

十 7 容琝琋 T3B 40''49 7   

九 3 李芷淇 L1 40''91 8   

十 6 張芯瑋 P2C 42''02     

十 2 陳梓雅 R2 44''31     

八 7 徐善瑤 A1 44''43     

九 6 劉曉霖 P1B 45''50     

十 4 林瑋晴 B2 46''09     

十 5 羅子芊 B3 46''96     

八 3 何卓凝 F3 48''82     

八 6 劉瑋淇 F3B 49''07     

八 2 梁詠霖 F3 50''33     

九 7 劉穎浠 T3 50''70     

       

冠軍 莫思騏 T2 34''02    

亞軍 邱梓蓓 B2B 38''54    

季軍 邵安宜 L1B 38''88    

殿軍 劉恩彤 T2 39''04    

 



 

Event 7  -  男子 50米蝶泳(6歲及以下組)   紀錄時間：- 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 5 劉礎迪 P2 56''77 1 新紀錄 

一 6 吳柏希 L3B 57''30 2   

一 4 劉智淳 P2B 59''12 3   

一 3 馮文焯 P2B 1'14''08 4   

       

冠軍 劉礎迪 P2 56''77 新紀錄   

亞軍 吳柏希 L3B 57''30    

季軍 劉智淳 P2B 59''12    

殿軍 馮文焯 P2B 1'14''08    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 7  -  男子 50米蝶泳(7歲組)   紀錄時間：43"52 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

二 1 徐睿宸 A3 45''55 1   

二 3 郭景謙 B2 50''96 2   

二 4 馬高鈞 P2 57''35 3   

二 5 阮心持 P2B 58''18 4   

二 7 譚聯栢 P2C 1'04''88 5   

二 6 陳智傑 P2B 1'13''02 6   

二 2 陳智豪 P2B 1'17''06 7   

       

冠軍 徐睿宸 A3 45''55    

亞軍 郭景謙 B2 50''96    

季軍 馬高鈞 P2 57''35    

殿軍 阮心持 P2B 58''18    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 7  -  男子 50米蝶泳(8歲組)   紀錄時間：36"98 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

三 4 王雋熙 A1 40''21 1   

三 5 吳韋霆 P1 44''97 2   

三 3 關澔揚 P1 49''79 3   

三 6 陳博軒 L3 49''92 4   

三 8 盧敬心 T3 53''94 5   

三 1 呂呈 R3 54''42 6   

三 7 周尚延 B4B 56''93 7   

三 2 鍾樂然 B4B 1'08''46 8   

       

冠軍 王雋熙 A1 40''21    

亞軍 吳韋霆 P1 44''97    

季軍 關澔揚 P1 49''79    

殿軍 陳博軒 L3 49''92    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 7  -  男子 50米蝶泳(9歲組)   紀錄時間：41"29 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

四 4 鄺一藍 A1 36''24 1 破紀錄 

四 3 蔣承希 S 39''15 2 破紀錄 

四 5 賴敬和 F2 39''39 3 破紀錄 

五 5 陳卓杰 P2C 41''52 4   

四 2 陳栢希 A1 43''72 5   

五 3 李諾軒 S1 45''57 6   

五 7 宋天樂 Y5 47''54 7   

四 7 何卓橋 B3 50''63 8   

五 6 葉景津 S1 54''89     

五 4 楊梓楓 B4 57''29     

四 6 陳培熙 R3B 1'00''57     

五 2 李胤煒 T3 NS     

       

冠軍 鄺一藍 A1 36''24 破紀錄   

亞軍 蔣承希 S 39''15 破紀錄   

季軍 賴敬和 F2 39''39 破紀錄   

殿軍 陳卓杰 P2C 41''52    

 

 

 

 

 



 

Event 8  -   女子 50米蝶泳(6歲及以下組 / 7歲組)  

    紀錄時間：- (6歲及以下組) 

       45"68 (7歲組) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 2 吳芓樂 6 P2 1'00''78 1   

一 1 黃詩嵐 6 B2 1'12''49 2   

             

一 8 陳樂昕 7 T3B 48''55 1   

一 3 梁頌榆 7 L1 50''62 2   

一 4 徐靖婷 7 P2 53''83 3   

一 6 姚嘉儀 7 A2 55''85 4   

一 7 梁曉綾 7 P2 1'00''89 5   

一 5 李凱盈 7 P2 1'01''40 6   

6歲及以下組      

冠軍 吳芓樂 6 P2 1'00''78    

亞軍 黃詩嵐 6 B2 1'12''49    

季軍          

殿軍          

       

7歲組      

冠軍 陳樂昕 7 T3B 48''55    

亞軍 梁頌榆 7 L1 50''62    

季軍 徐靖婷 7 P2 53''83    

殿軍 姚嘉儀 7 A2 55''85    



 

Event 8  -   女子 50米蝶泳(8歲組)   紀錄時間：39''86 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

二 6 方梓瑩 B2 41''05 1   

二 8 黎子甄 P1 43''07 2   

二 2 陳樂心 P3B 43''55 3   

二 1 丁善珩 P2C 48''30 4   

二 3 司徒安晴 B2 48''83 5   

二 7 馬梓晴 P1B 1'07''19 6   

二 4 廖晉霖 P2 1'13''10 7   

二 5 蔡沚殷 R3 1'28''24 8   

       

冠軍 方梓瑩 B2 41''05    

亞軍 黎子甄 P1 43''07    

季軍 陳樂心 P3B 43''55    

殿軍 丁善珩 P2C 48''30    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 8  -   女子 50米蝶泳(9歲組)   紀錄時間：38''78 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

三 4 陳詠欣 K1 35''96 1 破紀錄 

四 2 朱蔚淇 L1 38''99 2   

三 5 湯棋棋 S1 42''38 3   

三 6 鍾海澄 B2 43''69 4   

四 5 邱梓蓓 B2B 44''05 5   

四 4 陳曉蕾 A1 44''51 6   

三 3 劉恩彤 T2 44''75 7   

三 2 章一諾 T1 44''88 8   

四 3 陳卓翎 B4 1'05''50     

四 6 董卓華 B4C 1'15''59     

       

冠軍 陳詠欣 K1 35''96 破紀錄   

亞軍 朱蔚淇 L1 38''99    

季軍 湯棋棋 S1 42''38    

殿軍 鍾海澄 B2 43''69    

 

 

 

 

 

 



 

Event 9  -  男子自由泳梯級接力   紀錄時間：- 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 5   喇沙 2'44''96 1   

一 3   培正 2'45''49 2   

一 6   港島 2'58''53 3   

一 4   德藝會 3'04''81 4   

一 2   石門 NS     

一 7   體院 NS     

       

冠軍 喇沙 2'44''96      

亞軍 培正 2'45''49      

季軍 港島 2'58''53      

殿軍 德藝會 3'04''81      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 10  -  女子自由泳梯級接力   紀錄時間：- 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 3   培正 2'39''80 1   

一 5   喇沙 2'42''17 2   

一 2   石門 2'46''28 3   

一 4   德藝會 2'58''97 4   

一 7   體院 3'00''60 5   

一 6   港島 3'32''14 6   

       

冠軍 培正 2'39''80      

亞軍 喇沙 2'42''17      

季軍 石門 2'46''28      

殿軍 德藝會 2'58''97      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 11  - 男子 100米蛙泳 (7歲組)   紀錄時間：1'47''42 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 3 林穎軒 P2 2'10''13 1   

一 4 阮心持 P2B 2'19''58 2   

一 6 劉旭鈞 P2B 2'24''96 3   

一 5 陳信憲 P2 2'26''11 4   

       

冠軍 林穎軒 P2 2'10''13    

亞軍 阮心持 P2B 2'19''58    

季軍 劉旭鈞 P2B 2'24''96    

殿軍 陳信憲 P2 2'26''11    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 11  - 男子 100米蛙泳 (8歲組)   紀錄時間：1'47''99 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

二 4 阮頌喬 P1 1'47''21 1 破紀錄 

二 5 利樂 P1 1'49''96 2   

三 3 盧敬心 T3 1'53''81 3   

二 6 尹信逸 R3 1'57''26 4   

二 3 陳恩樂 T3B 1'57''80 5   

三 2 廖竟言 T4 1'58''04 6   

三 4 李泓叡 L3B 1'59''83 7   

三 6 陳柏叡 T3B 2'01''84 8   

三 5 葉柏祈 B4B 2'11''58     

       

冠軍 阮頌喬 P1 1'47''21 破紀錄   

亞軍 利樂 P1 1'49''96    

季軍 盧敬心 T3 1'53''81    

殿軍 尹信逸 R3 1'57''26    

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 11  - 男子 100米蛙泳 (9歲組)   紀錄時間：1'36''05 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

四 2 談旻臻 B 1'34''25 1 破紀錄 

五 3 李睿德 L1 1'35''81 2 破紀錄 

四 5 霍建希 L1 1'46''54 3   

四 3 何兆城 P1 1'46''58 4   

四 4 丘以正 T2 1'47''30 5   

四 6 王堽堃 A1 1'47''37 6   

五 2 林逸熙 L3C 1'56''77 7   

四 7 陳子鋒 B2B 1'58''98 8   

五 6 吳民禧 L3 1'59''41     

五 5 鄭丁豪 B4B 2'06''21     

四 1 魏鑫 B4B 2'14''80     

五 1 余頌賢 T4 2'17''75     

五 4 謝善濤 B4B NS     

五 7 蘇志諾 P1B NS     

       

冠軍 談旻臻 B 1'34''25 破紀錄   

亞軍 李睿德 L1 1'35''81 破紀錄   

季軍 霍建希 L1 1'46''54    

殿軍 何兆城 P1 1'46''58    

 

 

 

 



 

Event 12  - 女子 100米蛙泳 (7歲 / 8歲組)   

    紀錄時間：1'58''96 (7歲組) 

    1'43''43 (8歲組) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

二 3 梁頌榆 7 L1 1'58''20 1 破紀錄 

二 2 姚嘉儀 7 A2 2'00''75 2   

              

一 5 許爾恩 8 T3B 1'48''82 1   

一 4 黎子甄 8 P1 1'50''76 2   

一 6 羅葦霖 8 B2 1'50''91 3   

一 7 譚諾喬 8 L1 1'52''18 4   

二 6 陳樂心 8 T3B 1'52''86 5   

二 7 張童堯 8 L3B 1'54''83 6   

一 2 劉焯榆 8 B4 2'11''11 7   

二 4 林資洋 8 F3B 2'11''33 8   

二 5 蕭海寧 8 T3 2'11''81     

一 3 蔡恩予 8 P2C NS     

7歲組      

冠軍 梁頌榆 7 L1 1'58''20 破紀錄   

亞軍 姚嘉儀 7 A2 2'00''75    

季軍          

殿軍          

8歲組      

冠軍 許爾恩 8 T3B 1'48''82    

亞軍 黎子甄 8 P1 1'50''76    

季軍 羅葦霖 8 B2 1'50''91    

殿軍 譚諾喬 8 L1 1'52''18    



 

Event 12  - 女子 100米蛙泳 (9歲組)   紀錄時間：1'35''32 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

三 4 梁潁溱 K1 1'30''36 1 破紀錄 

三 6 林雍瑜 S1 1'43''98 2   

三 5 章一諾 T1 1'49''41 3   

三 2 葉晉柔 T3B 1'52''62 4   

三 3 李芷淇 L1 1'53''38 5   

       

冠軍 梁潁溱 K1 1'30''36 破紀錄   

亞軍 林雍瑜 S1 1'43''98    

季軍 章一諾 T1 1'49''41    

殿軍 葉晉柔 T3B 1'52''62    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 13  - 男子 100米背泳 (7歲 / 8歲組)    

    紀錄時間：1'50''89 (7歲組) 

      1'40''74 (8歲組) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 3 林穎軒 7 P2 2'06''03 1   

              

一 4 吳韋霆 8 P1 1'36''90 1 破紀錄 

一 6 林孟寬 8 S1 1'41''08 2   

一 2 蔡宗衡 8 A1 1'47''64 3   

一 5 陳恩樂 8 T3B 1'55''84 4   

       

7歲組      

冠軍 林穎軒 7 P2 2'06''03    

亞軍          

季軍          

殿軍          

       

8歲組      

冠軍 吳韋霆 8 P1 1'36''90 破紀錄   

亞軍 林孟寬 8 S1 1'41''08    

季軍 蔡宗衡 8 A1 1'47''64    

殿軍 陳恩樂 8 T3B 1'55''84    

 



 

Event 13  - 男子 100米背泳 (9歲組)  紀錄時間：1'25''88 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

二 4 岑嶺峯 L3 1'30''46 1   

二 5 黃國浩 P1 1'35''84 2   

二 6 謝天嵐 B2 1'37''01 3   

二 3 李胤煒 T3 NS     

       

冠軍 岑嶺峯 L3 1'30''46    

亞軍 黃國浩 P1 1'35''84    

季軍 謝天嵐 B2 1'37''01    

殿軍          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 14  - 女子 100米背泳 (7歲組)   紀錄時間：1'45''49 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 4 秦卓悠 B2 1'51''62 1   

一 3 潘加恩 L3C 1'55''08 2   

一 5 李靜賢 F3B 2'33''19 3   

       

冠軍 秦卓悠 B2 1'51''62    

亞軍 潘加恩 L3C 1'55''08    

季軍 李靜賢 F3B 2'33''19    

殿軍          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 14  - 女子 100米背泳 (8歲組)   紀錄時間：1'34''57 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

二 7 冼樂遙 T3 1'39''69 1   

二 3 袁慧臻 T3B 1'41''71 2   

二 2 霍凱晴 L3B 1'42''37 3   

二 4 區巧楠 B2B 1'45''77 4   

二 1 張童堯 L3B 1'52''05 5   

二 6 謝心瑜 F3 2'04''22 6   

二 5 劉焯楠 B4 2'05''41 7   

       

冠軍 冼樂遙 T3 1'39''69    

亞軍 袁慧臻 T3B 1'41''71    

季軍 霍凱晴 L3B 1'42''37    

殿軍 區巧楠 B2B 1'45''77    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 14  - 女子 100米背泳 (9歲組)   紀錄時間：1'27''59 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

三 4 陳詠欣 K1 1'23''03 1 破紀錄 

三 3 陳曉蕾 A1 1'35''45 2   

三 5 陳曉桐 P1 1'36''33 3   

       

冠軍 陳詠欣 K1 1'23''03 破紀錄   

亞軍 陳曉蕾 A1 1'35''45    

季軍 陳曉桐 P1 1'36''33    

殿軍          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 15  - 男子 100米自由泳 (7歲 / 8歲組)  

  紀錄時間：1'37''62 (7歲組)      1'20'55 (8歲組) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

二 1 郭景謙 7 B2 1'34''11 1 破紀錄 

二 3 徐睿宸 7 A3 1'39''57 2   

二 2 劉旭鈞 7 P2B 1'49''45 3   

              

一 5 謝博賢 8 B2 1'21''53 1   

一 4 王雋熙 8 A1 1'22''08 2   

二 4 李宇翹 8 L1B 1'23''82 3   

一 3 胡沛亨 8 P1 1'25''27 4   

二 6 黎曉朗 8 P1 1'30''03 5   

一 6 關澔揚 8 P1 1'31''32 6   

一 2 何心言 8 L1 1'32''26 7   

一 1 鄧樂希 8 B2 1'33''42 8   

一 7 尹信逸 8 R3 1'38''65     

二 5 方旭寧 8 L3C 1'41''75     

二 7 毛稼裕 8 R3 1'41''77     

二 8 廖竟言 8 T4 1'54''96     

一 8 葉柏祈 8 B4B 1'59''16     

7歲組      

冠軍 郭景謙 7 B2 1'34''11 破紀錄   

亞軍 徐睿宸 7 A3 1'39''57    

季軍 劉旭鈞 7 P2B 1'49''45    

殿軍       

8歲組      

冠軍 謝博賢 8 B2 1'21''53    

亞軍 王雋熙 8 A1 1'22''08    

季軍 李宇翹 8 L1B 1'23''82    

殿軍 胡沛亨 8 P1 1'25''27    



 

Event 15  - 男子 100米自由泳 (9歲組)   紀錄時間：1'16''33 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

三 3 鄺一藍 A1 1'14''37 1 破紀錄 

三 4 蔡古節 F2 1'17''21 2   

四 3 陳正軒 S 1'22''58 3   

三 5 黃國浩 P1 1'22''83 4   

三 6 邱晉霆 L1 1'26''57 5   

四 6 李諾軒 S1 1'27''87 6   

四 5 何鴻德 L3C 1'31''82 7   

四 2 郭書鍵 T3B 1'38''87 8   

四 4 林天朗 F3 1'40''60     

三 2 梁正翹 B4 2'00''22     

四 7 余頌賢 T4 2'02''86     

       

冠軍 鄺一藍 A1 1'14''37 破紀錄   

亞軍 蔡古節 F2 1'17''21    

季軍 陳正軒 S 1'22''58    

殿軍 黃國浩 P1 1'22''83    

 

 

 

 

 

 



 

Event 16  - 女子 100米自由泳 (7歲組)   紀錄時間：1'29''67 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 6 秦卓悠 B2 1'37''45 1   

一 3 羅卓穎 B2 1'41''57 2   

一 4 徐靖婷 P2 1'43''18 3   

一 1 陳非 P2B 1'55''79 4   

一 5 李凱盈 P2 1'56''51 5   

一 7 梁曉綾 P2 2'03''33 6   

一 2 蔡旻鈺 F3B 2'03''51 7   

一 8 李梓筠 P3C 2'06''80 8   

       

冠軍 秦卓悠 B2 1'37''45    

亞軍 羅卓穎 B2 1'41''57    

季軍 徐靖婷 P2 1'43''18    

殿軍 陳非 P2B 1'55''79    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 16  - 女子 100米自由泳 (8歲組)   紀錄時間：1'20''82 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

二 5 蘇若嵐 P1 1'30''55 1   

二 3 霍凱晴 L3B 1'35''02 2   

二 4 莊詠琳 T3 1'37''44 3   

二 7 俞杏兒 T3B 1'37''87 4   

二 6 梁心瑩 B4C 1'56''06 5   

二 2 張童堯 L3B NS     

       

冠軍 蘇若嵐 P1 1'30''55    

亞軍 霍凱晴 L3B 1'35''02    

季軍 莊詠琳 T3 1'37''44    

殿軍 俞杏兒 T3B 1'37''87    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 16  - 女子 100米自由泳 (9歲組)   紀錄時間：1'23''92 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

三 5 莫思騏 T2 1'13''98 1 破紀錄 

三 3 劉璦賢 B 1'19''67 2 破紀錄 

三 4 許茵晴 P1 1'22''63 3 破紀錄 

三 6 容琝琋 T3B 1'34''27 4   

       

冠軍 莫思騏 T2 1'13''98 破紀錄   

亞軍 劉璦賢 B 1'19''67 破紀錄   

季軍 許茵晴 P1 1'22''63 破紀錄   

殿軍 容琝琋 T3B 1'34''27    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 1  -  男子 50米蛙泳(10歲組)   紀錄時間：41"88 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

九 4 張皓霖 T1 41''66 1 破紀錄 

十一 5 伍玿賢 T2 43''19 2   

十一 6 林雍山 S 44''32 3   

九 2 葉衍宏 B2 48''15 4   

九 6 陳博荐 Y5 48''55 5   

九 1 王浩鋒 S1 48''75 6   

十一 2 賴博文 Y5 49''24 7   

十 4 黎諾軒 A1 49''46 8   

十一 1 呂諾 Y5 50''98     

十 7 李春暘 L3 51''10     

十一 7 馬偉延 T3 51''81     

十 1 李嘉朗 R3 52''27     

十 3 潘浩邦 A3 53''59     

十 6 范梓朗 B4 54''48     

十 2 陳卓熙 B4C 55''67     

十一 4 顏承軒 R3B 56''10     

十一 3 李劭毅 T3 56''45     

十 5 盧俊橋 A2 57''73     

九 7 余俊賢 T3B 59''14     

九 3 劉子銳 F3 NS     

九 5 何卓楠 Y5 NS     

       

冠軍 張皓霖 T1 41''66 破紀錄   

亞軍 伍玿賢 T2 43''19    

季軍 林雍山 S 44''32    

殿軍 葉衍宏 B2 48''15    



 

Event 1  -  男子 50米蛙泳(11歲組)   紀錄時間：39"26 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十二 4 區浩揚 H 37''95 1 破紀錄 

十二 5 蔡昊朗 K1 39''03 2 破紀錄 

十二 3 陳楚傑 L 41''39 3   

十三 4 曹仲熙 S 44''14 4   

十二 6 王柏朗 F2 45''03 5   

十三 2 陳子楓 B2 45''09 6   

十三 6 霍梓泓 A3 48''75 7   

十三 5 伍文俊 A1 50''98 8   

十三 3 陳正男 A1 51''26     

       

冠軍 區浩揚 H 37''95 破紀錄   

亞軍 蔡昊朗 K1 39''03 破紀錄   

季軍 陳楚傑 L 41''39    

殿軍 曹仲熙 S 44''14    

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 1  -  男子 50米蛙泳(12歲組)   紀錄時間：36"73 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十四 4 麥曜津 B 35''21 1 破紀錄 

十四 5 岑溢芹 L 37''38 2   

十四 3 許凱南 K1 39''77 3   

十四 8 關欣雋 Y5 42''58 4   

十四 1 陳智謙 A 44''30 5   

十四 2 吳彥希 Y5 44''42 6   

十四 7 姚煥熙 Y7 45''84 7   

十四 6 王喆葦 S2 52''76 8   

       

冠軍 麥曜津 B 35''21 破紀錄   

亞軍 岑溢芹 L 37''38    

季軍 許凱南 K1 39''77    

殿軍 關欣雋 Y5 42''58    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 1  -  男子 50米蛙泳(13至 14歲組)   紀錄時間：31''66 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十五 4 陳恩盛 B 35''32 1   

十五 5 邱景祺 A 35''83 2   

十五 3 梁凱傑 S 39''76 3   

       

冠軍 陳恩盛 B 35''32    

亞軍 邱景祺 A 35''83    

季軍 梁凱傑 S 39''76    

殿軍          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 1  -  男子 50米蛙泳(15歲及以上組)   紀錄時間：32''35 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十六 4 許展承 K1 32''33 1 破紀錄 

十六 3 周浩然 H 34''10 2   

十六 6 羅曉俊 Y5 35''87 3   

十六 5 莊昊天 Y5 37''43 4   

十六 2 陳樂謙 Y8 41''38 5   

       

冠軍 許展承 K1 32''33 破紀錄   

亞軍 周浩然 H 34''10    

季軍 羅曉俊 Y5 35''87    

殿軍 莊昊天 Y5 37''43    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 2  -  女子 50米蛙泳(10歲組)   紀錄時間：40''89 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

九 5 蔡東頤 T1 43''22 1   

九 6 吳芯瑜 T2 43''27 2   

九 4 邱凱渟 F2 43''39 3   

九 3 蘇朗月 H 44''34 4   

九 2 李明蕙 L1 44''36 5   

十 7 陳鎧琪 T3 46''43 6   

十 2 許琛楠 F3 48''77 7   

九 7 關汋桐 Y2 49''15 8   

十 1 羅文希 T3 49''29     

十 4 李卓穎 A2 55''57     

十 6 盧卓思 B4 56''07     

十 5 李卓橋 A2 57''18     

十 3 高芷晴 A3 58''11     

       

冠軍 蔡東頤 T1 43''22    

亞軍 吳芯瑜 T2 43''27    

季軍 邱凱渟 F2 43''39    

殿軍 蘇朗月 H 44''34    

 

 

 

 

 



 

Event 2  -  女子 50米蛙泳(11歲組)   紀錄時間：38"34 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十一 4 馮雪瑩 K1 37''82 1 破紀錄 

十二 5 汪曉伶 L 38''46 2   

十一 3 趙晞晴 K1 39''35 3   

十一 5 董奕可 H 39''70 4   

十一 6 許芷晴 T2 40''33 5   

十一 2 何德礽 Y5 42''50 6   

十二 3 張鈺淇 L1B 44''40 7   

十一 7 徐善柔 A1 45''25 8   

十一 1 楊詠嵐 H 47''22     

十二 7 鄭雅雯 S1 48''40     

十二 1 陳瑩 Y5 50''05     

十二 6 黃曉韻 R2 53''33     

十二 2 陳瀞妍 R3B 55''31     

十二 4 謝善瑜 B4B NS     

       

冠軍 馮雪瑩 K1 37''82 破紀錄   

亞軍 汪曉伶 L 38''46    

季軍 趙晞晴 K1 39''35    

殿軍 董奕可 H 39''70    

 

 

 

 



 

Event 2  -  女子 50米蛙泳(12歲組)   紀錄時間：37"45 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十三 6 黃詩婷 B 38''36 1   

十三 4 何正心 P1C 38''67 2   

十四 3 馬天恩 T1 39''04 3   

十四 7 俞芍而 Y4 41''25 4   

十四 6 蘇沅均 T2 44''28 5   

十三 7 黃潁藍 B3 44''62 6   

十三 5 周諾琳 L1B 44''93 7   

十四 4 屈希潼 B3 45''69 8   

十三 2 陳加晞 B2B 46''11     

十三 3 黃楹雅 B NS     

十四 2 楊樂詩 T3 NS     

十四 5 呂紀瑩 P1C NS     

       

冠軍 黃詩婷 B 38''36    

亞軍 何正心 P1C 38''67    

季軍 馬天恩 T1 39''04    

殿軍 俞芍而 Y4 41''25    

 

 

 

 

 



 

Event 2  -  女子 50米蛙泳(13至 14歲組/15歲及以上組)   

    紀錄時間：36''78 (13至 14歲組) 

    36"50 (15歲及以上組) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十五 5 鄭卓瑩 13-14 P1C 36''81 1   

十五 4 沈桃 13-14 H 37''81 2   

十五 6 陳鎧怡 13-14 T1 38''12 3   

十五 3 潘珈瑤 13-14 P1C 41''30 4   

              

十五 2 江芷柔 15 L 41''02 1   

       

13至 14歲組        

冠軍 鄭卓瑩 13-14 P1C 36''81    

亞軍 沈桃 13-14 H 37''81    

季軍 陳鎧怡 13-14 T1 38''12    

殿軍 潘珈瑤 13-14 P1C 41''30    

       

15歲及以上組        

冠軍 江芷柔 15 L 41''02    

亞軍          

季軍          

殿軍          

       

 



 

Event 3  -  男子 50米背泳(10歲組)   紀錄時間：37"17 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

九 4 梁晉賢 L1B 36''18 1 破紀錄 

九 5 張皓霖 T1 37''77 2   

十 2 楊詠曦 H 41''09 3   

十 3 唐浩軒 H 41''63 4   

九 3 楊承祐 P1C 42''12 5   

十 6 何冠衡 L1B 45''36 6   

九 2 布悅昇 F2 45''41 7   

九 6 崔珈揚 F2 45''75 8   

十 8 呂諾 Y5 48''08     

十 1 張家餘 Y5 48''09     

九 7 方卓朗 R2 50''81     

十 5 盧俊橋 A2 50''93     

九 1 陳善弘 R2 51''07     

十 4 黎皓瑋 T3 51''69     

十 7 馬偉延 T3 53''18     

       

冠軍 梁晉賢 L1B 36''18 破紀錄   

亞軍 張皓霖 T1 37''77    

季軍 楊詠曦 H 41''09    

殿軍 唐浩軒 H 41''63    

 

 

 



 

Event 3  -  男子 50米背泳(11歲組)   紀錄時間：35''75 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十一 4 李綽浩 T1 34''41 1 破紀錄 

十一 5 李昇海 P1C 34''41 1 破紀錄 

十一 3 曾梓祐 T1 35''77 2   

十一 6 梁兆熹 L1 38''89 3   

十一 7 張肇恆 L1 40''62 4   

十一 2 李俊𤳉 F2 41''51 5   

十二 4 劉海客 F3 42''39 6   

十二 5 梁栢熙 S 43''64 7   

十二 1 陳德深 S 44''39 8   

十二 2 陳正男 A1 44''46     

十二 6 吳泰衡 S1 45''73     

十二 7 李柏朗 A3 47''68     

十二 3 任明頎 F3B 50''20     

       

冠軍 李綽浩 T1 34''41 破紀錄   

冠軍 李昇海 P1C 34''41 破紀錄   

亞軍 曾梓祐 T1 35''77    

季軍 梁兆熹 L1 38''89    

殿軍 張肇恆 L1 40''62    

 

 

 

 



 

Event 3  -  男子 50米背泳(12歲組)   紀錄時間：36''12 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十三 4 曾皓伽 A 34''40 1 破紀錄 

十三 3 符晉誠 B3 41''47 2   

十三 5 馬俊熙 S DQ     

十三 2 陳臻劼 Y4 NS     

       

冠軍 曾皓伽 A 34''40 破紀錄   

亞軍 符晉誠 B3 41''47    

季軍          

殿軍          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 3  -  男子 50米背泳(13至 14歲組)   紀錄時間：31''15 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十四 4 吳逸軒 H 33''33 1   

十四 1 李卓然 Y4 35''06 2   

十四 5 潘承旭 L 35''63 3   

十四 6 李昊文 A 36''82 4   

十四 2 陳皓泓 B 37''29 5   

十四 3 呂皓澄 Y5 37''39 6   

十四 7 周敬皓 P1C 40''06 7   

       

冠軍 吳逸軒 H 33''33    

亞軍 李卓然 Y4 35''06    

季軍 潘承旭 L 35''63    

殿軍 李昊文 A 36''82    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 3  -  男子 50米背泳(15歲及以上組)   紀錄時間：31''25 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十五 4 雲大睿 Y4 33''41 1   

十五 3 蔡顯宗 Y5 33''67 2   

十五 5 陳冠澤 Y4 35''90 3   

       

冠軍 雲大睿 Y4 33''41 1   

亞軍 蔡顯宗 Y5 33''67 2   

季軍 陳冠澤 Y4 35''90 3   

殿軍          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 4  -  女子 50米背泳(10歲組)   紀錄時間：36"42 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

八 5 潘泓澄 P1C 36''84 1   

八 4 李旻霏 K1 37''45 2   

八 3 李慇桐 P1C 38''14 3   

八 6 錢思穎 T2 39''42 4   

八 1 劉靖旻 P1B 44''97 5   

八 7 鄭佳懿 B3 45''57 6   

八 8 羅文希 T3 46''05 7   

八 2 蘇羨言 R3B 1'02''43 8   

       

冠軍 潘泓澄 P1C 36''84    

亞軍 李旻霏 K1 37''45    

季軍 李慇桐 P1C 38''14    

殿軍 錢思穎 T2 39''42    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 4  -  女子 50米背泳(11歲組)  紀錄時間：35''14 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

九 4 李欣禧 L 34''36 1 破紀錄 

九 5 丘以信 T1 35''52 2   

九 3 梁悅晴 B 39''26 3   

九 6 曾泳欣 P1C 42''02 4   

九 7 黃凱晴 B3 42''38 5   

九 8 鄭雅雯 S1 44''11 6   

九 1 鄭佳悅 B3 46''05 7   

九 2 洪哲雙 B2B 46''15 8   

       

冠軍 李欣禧 L 34''36 破紀錄   

亞軍 丘以信 T1 35''52    

季軍 梁悅晴 B 39''26    

殿軍 曾泳欣 P1C 42''02    

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 4  -  女子 50米背泳(12歲組)   紀錄時間：35"64 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十 4 陳羨曈 P1C 35''80 1   

十 6 姚旻希 K1 37''49 2   

十 5 鄭惜之 P1C 41''13 3   

十 2 朱珈瑩 S 41''52 4   

十 3 梁凱藍 T3 42''56 5   

       

冠軍 陳羨曈 P1C 35''80    

亞軍 姚旻希 K1 37''49    

季軍 鄭惜之 P1C 41''13    

殿軍 朱珈瑩 S 41''52    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 4  -  女子 50米背泳(13至 14歲組/15歲及以上組)   

    紀錄時間：32''22 (13至 14歲組) 

    35"05 (15歲及以上組) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十一 6 戚頴姸 13-14 L 33''33 1   

十一 1 戚琛姸 13-14 L 34''42 2   

十一 7 邱梓蕎 13-14 B 35''83 3   

十一 4 馮靜文 13-14 L 35''98 4   

十一 3 梁懿德 13-14 P1C 37''91 5   

十一 5 何彥彤 13-14 K1 39''43 6   

十一 2 余穎璇 13-14 B2B 44''76 7   

十一 8 蘇靖嵐 15 L 34''59 1 破紀錄 

       

13至 14歲組      

冠軍 戚頴姸 13-14 L 33''33    

亞軍 戚琛姸 13-14 L 34''42    

季軍 邱梓蕎 13-14 B 35''83    

殿軍 馮靜文 13-14 L 35''98    

       

15歲及以上組      

冠軍 蘇靖嵐 15 L 34''59 破紀錄   

亞軍          

季軍          

殿軍          



 

Event 5  -  男子 50米自由泳(10歲組)   紀錄時間：33''08 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十二 3 馮奧思 L1B 32''20 1 破紀錄 

十二 4 葉進陽 F2 33''05 2 破紀錄 

十二 5 張峻豪 L1 33''37 3   

十二 6 郭尚禮 T3B 36''31 4   

十四 3 劉文汛 P1B 37''19 5   

十二 7 布悅昇 F2 38''22 6   

十三 6 王浩鋒 S1 39''72 7   

十三 2 黎諾軒 A1 39''75 8   

十四 7 顏承軒 R3B 39''90     

十四 6 李嘉朗 R3 42''21     

十四 4 范梓朗 B4 43''45     

十三 3 陳善弘 R2 44''81     

十三 5 方卓朗 R2 44''85     

十四 2 林俊羲 R3B 46''05     

十三 4 陳卓熙 B4C 48''12     

十三 7 潘浩邦 A3 48''37     

十四 5 黎堯 B4B 49''39     

十二 2 何卓楠 Y5 NS     

       

冠軍 馮奧思 L1B 32''20 破紀錄   

亞軍 葉進陽 F2 33''05 破紀錄   

季軍 張峻豪 L1 33''37    

殿軍 郭尚禮 T3B 36''31    

 



 

 

Event 5  -  男子 50米自由泳(11歲組)   紀錄時間：30"08 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十五 4 李昇海 P1C 29''67 1 破紀錄 

十五 5 吳宗恆 K1 31''51 2   

十六 2 劉旭逸 T2 31''85 3   

十六 3 陳子楓 B2 33''20 4   

十五 6 梁栢熙 S 35''21 5   

十五 3 曹仲熙 S 37''00 6   

十六 6 陳子驍 S2 37''83 7   

十五 2 劉海客 F3 38''74 8   

十六 5 霍梓泓 A3 40''18     

十六 4 李柏朗 A3 43''17     

       

冠軍 李昇海 P1C 29''67 破紀錄   

亞軍 吳宗恆 K1 31''51    

季軍 劉旭逸 T2 31''85    

殿軍 陳子楓 B2 33''20    

 

 

 

 

 



 

 

Event 5  -  男子 50米自由泳(12歲組)   紀錄時間：30"68 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十七 4 王磊 H 28''15 1 破紀錄 

十七 5 辛啟雋 L1 30''54 2 破紀錄 

十七 6 陳智謙 A 32''06 3   

十七 7 張雋廉 Y8 32''46 4   

十七 1 姚煥熙 Y7 35''84 5   

十七 3 王喆葦 S2 39''60 6   

       

冠軍 王磊 H 28''15 破紀錄   

亞軍 辛啟雋 L1 30''54 破紀錄   

季軍 陳智謙 A 32''06    

殿軍 張雋廉 Y8 32''46    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 5  - 男子 50米自由泳(13至 14歲組)   紀錄時間：26"27 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十八 5 曾浩殷 A 26''58 1   

十八 4 馮樂心 Y4 29''66 2   

十八 6 伍晴朗 A 30''40 3   

十八 7 林祐滔 Y4 31''77 4   

十八 3 李昊文 A 31''91 5   

十八 2 鄭梓彥 S1 38''65 6   

       

冠軍 曾浩殷 A 26''58    

亞軍 馮樂心 Y4 29''66    

季軍 伍晴朗 A 30''40    

殿軍 林祐滔 Y4 31''77    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 5 - 男子 50米自由泳(15歲及以上組)   紀錄時間：26"13 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十九 4 許展承 K1 25''71 1 破紀錄 

十九 2 蔡顯宗 Y5 27''80 2   

十九 3 張兆和 Y4 28''10 3   

十九 5 畢展晞 H 28''66 4   

十九 7 陳樂謙 Y8 30''69 5   

十九 6 陳冠澤 Y4 31''28 6   

       

冠軍 許展承 K1 25''71 破紀錄   

亞軍 蔡顯宗 Y5 27''80    

季軍 張兆和 Y4 28''10    

殿軍 畢展晞 H 28''66    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 6  -  女子 50米自由泳(10歲組)   紀錄時間：31''55 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十一 4 吳思鋆 L 32''57 1   

十一 5 周訥敏 L1B 33''39 2   

十一 7 趙穎瑤 B 33''59 3   

十一 3 錢思穎 T2 34''89 4   

十三 6 李明蕙 L1 35''37 5   

十一 6 江思瑩 P1 36''01 6   

十二 3 曾晞淳 A1 36''06 7   

十一 2 陳鎧琪 T3 36''90 8   

十三 4 鄭佳懿 B3 37''66     

十三 7 趙焯茵 T3 40''05     

十三 2 徐雅諾 S2 40''56     

十二 4 關汋桐 Y2 40''67     

十三 3 許琛楠 F3 41''54     

十二 7 高芷晴 A3 43''35     

十二 6 李卓穎 A2 47''03     

十三 5 盧卓思 B4 49''14     

十二 2 李卓橋 A2 50''64     

十二 5 蘇羨言 R3B 55''30     

       

冠軍 吳思鋆 L 32''57    

亞軍 周訥敏 L1B 33''39    

季軍 趙穎瑤 B 33''59    

殿軍 錢思穎 T2 34''89    

 



 

Event 6  -  女子 50米自由泳(11歲組)   紀錄時間：31''37 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十四 4 吳凱兒 K1 31''60 1   

十四 5 陳穎姿 K1 31''77 2   

十四 6 劉芮旻 B 34''96 3   

十四 8 王諾恩 F2 35''30 4   

十四 2 鄭佳悅 B3 36''28 5   

十四 3 梁佩思 P1B 37''24 6   

十四 7 黃凱晴 B3 37''43 7   

十四 1 陳瀞妍 R3B 45''33 8   

       

冠軍 吳凱兒 K1 31''60    

亞軍 陳穎姿 K1 31''77    

季軍 劉芮旻 B 34''96    

殿軍 王諾恩 F2 35''30    

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 6  -  女子 50米自由泳(12歲組)   紀錄時間：30"28 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十五 4 郭景晞 B 30''54 1   

十五 3 梁凱婷 P1C 32''32 2   

十五 5 余姵玲 L1 32''83 3   

十五 2 黃潁藍 B3 34''09 4   

十五 1 蘇沅均 T2 34''74 5   

十五 6 梁凱藍 T3 36''76 6   

十五 7 呂紀瑩 P1C NS 7   

十五 8 楊樂詩 T3 NS 8   

       

冠軍 郭景晞 B 30''54    

亞軍 梁凱婷 P1C 32''32    

季軍 余姵玲 L1 32''83    

殿軍 黃潁藍 B3 34''09    

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 6  - 女子 50米自由泳(13至 14歲組)   紀錄時間：28"14 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十六 4 余樂妍 L 29''87 1   

十六 2 戚頴姸 L 30''57 2   

十六 1 陳鎧怡 T1 31''66 3   

十六 5 潘珈瑤 P1C 32''41 4   

十六 7 陳穎霖 S 33''56 5   

十六 3 余泳雅 Y4 34''07 6   

十六 6 余穎璇 B2B 36''73 7   

       

冠軍 余樂妍 L 29''87    

亞軍 戚頴姸 L 30''57    

季軍 陳鎧怡 T1 31''66    

殿軍 潘珈瑤 P1C 32''41    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 7  -  男子 50米蝶泳(10歲組)   紀錄時間：35"39 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

六 4 馮奧思 L1B 35''71 1   

七 6 陳耀祖 T3 40''12 2   

六 3 胡溢信 F2 40''59 3   

七 5 唐浩軒 H 41''26 4   

六 5 崔珈揚 F2 41''62 5   

六 6 蕭朗峰 R3B 43''46 6   

七 2 張家餘 Y5 45''26 7   

七 3 林俊羲 R3B 1'06''15 8   

七 4 黎堯 B4B 1'07''96     

       

冠軍 馮奧思 L1B 35''71    

亞軍 陳耀祖 T3 40''12    

季軍 胡溢信 F2 40''59    

殿軍 唐浩軒 H 41''26    

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 7  -  男子 50米蝶泳(11歲組)   紀錄時間：32"24 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

八 6 杜浚軒 T1 33''12 1   

八 4 張澤瑞 A 33''38 2   

八 5 劉子麟 T1 33''39 3   

八 3 蔡昊朗 K1 35''89 4   

八 2 李俊𤳉 F2 38''24 5   

八 7 任明頎 F3B 44''18 6   

八 1 吳泰衡 S1 49''94 7   

八 8 陳子驍 S2 50''60 8   

       

冠軍 杜浚軒 T1 33''12    

亞軍 張澤瑞 A 33''38    

季軍 劉子麟 T1 33''39    

殿軍 蔡昊朗 K1 35''89    

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 7  -  男子 50米蝶泳(12歲 / 13至 14歲組) 紀錄時間：28"26 

       

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

九 2 王磊 12 H 29''99 1   

九 8 譚天 12 S 36''44 2   

九 1 張雋廉 12 Y8 36''87 3   

九 7 李卓然 13-14 Y4 30''89 1   

九 3 潘承旭 13-14 L 32''80 2   

九 4 簡善行 13-14 B3 34''18 3   

九 5 梁凱傑 13-14 S 38''18 4   

九 6 鄭梓彥 13-14 S1 49''76 5   

       

12歲組      

冠軍 王磊 12 H 29''99    

亞軍 譚天 12 S 36''44    

季軍 張雋廉 12 Y8 36''87    

殿軍          

       

13至 14歲組      

冠軍 李卓然 13-14 Y4 30''89    

亞軍 潘承旭 13-14 L 32''80    

季軍 簡善行 13-14 B3 34''18    

殿軍 梁凱傑 13-14 S 38''18    

 



 

Event 7  -  男子 50米蝶泳(15歲及以上組)   紀錄時間：28"48 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十 4 殷子揚 K1 29''84 1   

十 5 雲大睿 Y4 30''15 2   

十 3 張兆和 Y4 31''61 3   

       

冠軍 殷子揚 K1 29''84    

亞軍 雲大睿 Y4 30''15    

季軍 張兆和 Y4 31''61    

殿軍          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 8  -   女子 50米蝶泳(10歲組)   紀錄時間：33"58 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

五 4 潘泓澄 P1C 34''33 1   

五 5 楊紀悠 P1C 34''89 2   

六 7 張潁湉 T1 38''13 3   

五 3 周訥敏 L1B 38''15 4   

六 3 邱凱渟 F2 39''61 5   

六 4 曾晞淳 A1 39''70 6   

五 2 盧卉霖 T2 39''81 7   

五 6 江思瑩 P1 42''35 8   

六 6 吳隽禧 F2 42''44     

六 5 施嘉雯 B2 43''11     

六 2 劉靖旻 P1B 46''25     

五 7 孔璧然 T3B 46''31     

       

冠軍 潘泓澄 P1C 34''33    

亞軍 楊紀悠 P1C 34''89    

季軍 張潁湉 T1 38''13    

殿軍 周訥敏 L1B 38''15    

 

 

 

 

 



 

Event 8  -   女子 50米蝶泳(11歲組)   紀錄時間：32''12 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

七 4 呂皓兒 L 32''15 1   

七 2 許嘉玲 P1C 34''23 2   

七 5 盧皓恩 S 34''47 3   

八 4 秦卓庭 B 35''60 4   

七 6 章一念 T1 35''68 5   

八 5 謝泳桐 P1C 35''88 6   

七 3 何卓錡 B 36''58 7   

八 7 徐善柔 A1 38''95 8   

八 6 曾泳欣 P1C 39''08     

八 3 羅希堯 P1C 39''13     

八 2 楊詠嵐 H 41''80     

       

冠軍 呂皓兒 L 32''15    

亞軍 許嘉玲 P1C 34''23    

季軍 盧皓恩 S 34''47    

殿軍 秦卓庭 B 35''60    

 

 

 

 

 

 



 

Event 8  -   女子 50米蝶泳(12歲組)   紀錄時間：31''65 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

九 4 陳羨曈 P1C 33''60 1   

九 5 莊詠韻 T1 35''42 2   

九 2 曾晞哲 A1 36''71 3   

九 3 周諾琳 L1B 36''97 4   

九 6 屈希潼 B3 39''47 5   

       

冠軍 陳羨曈 P1C 33''60    

亞軍 莊詠韻 T1 35''42    

季軍 曾晞哲 A1 36''71    

殿軍 周諾琳 L1B 36''97    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 8  -   女子 50米蝶泳(13至 14歲組/15歲及以上組)  

    紀錄時間：29"93 (13至 14歲組) 

    33"52 (15歲及以上組) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十 5 李綺渟 13-14 H 33''13 1   

十 4 余芷儀 13-14 H 34''22 2   

十 3 何彥彤 13-14 K1 35''87 3   

              

十 6 蘇靖嵐 15 L 32''61 1 破紀錄 

       

13至 14歲組      

冠軍 李綺渟 13-14 H 33''13    

亞軍 余芷儀 13-14 H 34''22    

季軍 何彥彤 13-14 K1 35''87    

殿軍          

       

15歲組      

冠軍 蘇靖嵐 15 L 32''61 破紀錄   

亞軍          

季軍          

殿軍          

 

 



 

Event 9  -  男子自由泳梯級接力   紀錄時間：- 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 4   德藝會 1'59''05 1 新紀錄 

一 7   體院 2'00''78 2   

一 3   培正 2'01''06 3   

一 6   港島 2'02''36 4   

一 5   喇沙 2'05''79 5   

一 2   石門 2'07''85 6   

       

冠軍 德藝會 1'59''05 新紀錄    

亞軍 體院 2'00''78      

季軍 培正 2'01''06      

殿軍 港島 2'02''36      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 10  -  女子自由泳梯級接力   紀錄時間：- 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

一 3   培正 2'03''08 1 新紀錄 

一 2   石門 2'04''30 2   

一 4   德藝會 2'04''40 3   

一 5   喇沙 2'05''54 4   

一 7   體院 2'11''01 5   

一 6   港島 2'16''90 6   

       

冠軍 培正 2'03''08 新紀錄    

亞軍 石門 2'04''30      

季軍 德藝會 2'04''40      

殿軍 喇沙 2'05''54      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 11  - 男子 100米蛙泳 (10歲組)   紀錄時間：1'33''08 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

七 6 伍玿賢 T2 1'36''77 1   

六 4 陳睿浲 L1B 1'38''84 2   

六 5 蕭朗峰 R3B 1'38''84 2   

六 6 葉衍宏 B2 1'42''83 4   

六 3 陳博荐 Y5 1'49''40 5   

七 5 李春暘 L3 1'52''23 6   

七 7 賴博文 Y5 1'53''30 7   

六 2 黎皓瑋 T3 2'00''74 8   

七 2 李劭毅 T3 2'04''06     

六 7 余俊賢 T3B 2'09''67     

七 3 林雍山 S DQ     

七 4 劉子銳 F3 NS     

       

冠軍 伍玿賢 T2 1'36''77    

亞軍 陳睿浲 L1B 1'38''84    

亞軍 蕭朗峰 R3B 1'38''84    

殿軍 葉衍宏 B2 1'42''83    

 

 

 

 

 



 

Event 11  - 男子 100米蛙泳 (11歲組)   紀錄時間：1'27''43 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

八 2 張澤瑞 A 1'22''22 1 破紀錄 

八 4 區浩揚 H 1'22''69 2 破紀錄 

八 5 陳楚傑 L 1'27''97 3   

八 3 王柏朗 F2 1'41''61 4   

八 6 吳卓橋 B2B 1'41''63 5   

       

冠軍 張澤瑞 A 1'22''22 破紀錄   

亞軍 區浩揚 H 1'22''69 破紀錄   

季軍 陳楚傑 L 1'27''97    

殿軍 王柏朗 F2 1'41''61    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 11  - 男子 100米蛙泳 (12歲組)   紀錄時間：1'20''91 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

九 4 麥曜津 B 1'16''85 1 破紀錄 

九 5 岑溢芹 L 1'21''29 2   

九 6 許凱南 K1 1'26''69 3   

九 3 辛啟雋 L1 1'26''77 4   

九 8 吳彥希 Y5 1'36''40 5   

九 7 楊樂熙 P1C 1'36''95 6   

九 1 關欣雋 Y5 1'39''06 7   

九 2 符晉誠 B3 1'39''87 8   

       

冠軍 麥曜津 B 1'16''85 破紀錄   

亞軍 岑溢芹 L 1'21''29    

季軍 許凱南 K1 1'26''69    

殿軍 辛啟雋 L1 1'26''77    

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 11 - 男子 100米蛙泳 (13至 14歲組)   紀錄時間：1'10''27 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十 4 陳俊碩 H 1'17''66 1   

十 5 陳恩盛 B 1'18''06 2   

十 1 邱景祺 A 1'19''18 3   

十 6 劉錦倫 H 1'25''48 4   

十 7 呂皓澄 Y5 1'26''11 5   

十 3 唐子健 P1C 1'26''76 6   

十 2 林祐滔 Y4 1'43''34 7   

       

冠軍 陳俊碩 H 1'17''66    

亞軍 陳恩盛 B 1'18''06    

季軍 邱景祺 A 1'19''18    

殿軍 劉錦倫 H 1'25''48    

 

 

 

  

 

 

 

 



 

Event 11 -男子 100米蛙泳 (15歲及以上組)   紀錄時間：1'13''54 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

十一 4 周浩然 H 1'13''34 1 破紀錄 

十一 3 羅曉俊 Y5 1'21''78 2   

十一 5 莊昊天 Y5 1'23''20 3   

       

冠軍 周浩然 H 1'13''34 破紀錄   

亞軍 羅曉俊 Y5 1'21''78    

季軍 莊昊天 Y5 1'23''20    

殿軍          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 12  - 女子 100米蛙泳 (10歲組)   紀錄時間：1'30''45 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

四 3 吳芯瑜 T2 1'34''92 1   

四 5 蘇朗月 H 1'38''30 2   

四 6 張惠喬 S1 1'49''81 3   

四 4 吳隽禧 F2 1'49''93 4   

       

冠軍 吳芯瑜 T2 1'34''92    

亞軍 蘇朗月 H 1'38''30    

季軍 張惠喬 S1 1'49''81    

殿軍 吳隽禧 F2 1'49''93    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 12  - 女子 100米蛙泳 (11歲組)   紀錄時間：1'23''07 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

五 3 馮雪瑩 K1 1'25''46 1   

五 6 趙晞晴 K1 1'25''91 2   

五 4 秦卓庭 B 1'27''00 3   

五 5 董奕可 H 1'27''07 4   

六 6 汪曉伶 L 1'27''81 5   

五 7 許芷晴 T2 1'30''38 6   

五 2 章一念 T1 1'30''41 7   

六 7 何德礽 Y5 1'34''96 8   

六 2 張鈺淇 L1B 1'36''19     

六 4 楊子瑩 T2 1'39''58     

六 5 洪哲雙 B2B 1'39''58     

六 1 陳瑩 Y5 1'49''94     

六 3 謝善瑜 B4B NS     

       

冠軍 馮雪瑩 K1 1'25''46    

亞軍 趙晞晴 K1 1'25''91    

季軍 秦卓庭 B 1'27''00    

殿軍 董奕可 H 1'27''07    

 

 

 

 

 



 

Event 12  - 女子 100米蛙泳 (12歲組)   紀錄時間：1'22''17 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

七 7 馬天恩 T1 1'24''50 1   

七 4 何正心 P1C 1'27''46 2   

七 1 俞芍而 Y4 1'32''11 3   

七 5 曾晞哲 A1 1'32''37 4   

七 2 朱珈瑩 S 1'34''65 5   

七 6 陳加晞 B2B 1'37''57 6   

七 3 黃楹雅 B NS     

       

冠軍 馬天恩 T1 1'24''50    

亞軍 何正心 P1C 1'27''46    

季軍 俞芍而 Y4 1'32''11    

殿軍 曾晞哲 A1 1'32''37    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 12  - 女子 100米蛙泳 (13至 14歲 / 15歲及以上組)  

    紀錄時間：1'20''85 (13至 14歲組) 

    - (15歲及以上組) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

九 4 沈桃 13-14 H 1'22''86 1   

九 5 鄭卓瑩 13-14 P1C 1'25''67 2   

九 3 林璦妍 13-14 K1 1'27''08 3   

              

九 6 江芷柔 15 L 1'29''07 1 新紀錄 

       

13至 14歲組      

冠軍 沈桃 13-14 H 1'22''86    

亞軍 鄭卓瑩 13-14 P1C 1'25''67    

季軍 林璦妍 13-14 K1 1'27''08    

殿軍          

       

15歲及以上組      

冠軍 江芷柔 15 L 1'29''07 新紀錄   

亞軍          

季軍          

殿軍          

 

 



 

Event 13  - 男子 100米背泳 (10歲組)   紀錄時間：1'21''44 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

三 4 梁晉賢 L1B 1'19''35 1 破紀錄 

三 5 何子諾 K1 1'20''22 2 破紀錄 

三 2 楊詠曦 H 1'27''49 3   

三 7 劉耀陽 S 1'30''04 4   

三 3 黎朗霆 B 1'36''76 5   

三 6 何冠衡 L1B 1'37''22 6   

       

冠軍 梁晉賢 L1B 1'19''35 破紀錄   

亞軍 何子諾 K1 1'20''22 破紀錄   

季軍 楊詠曦 H 1'27''49    

殿軍 劉耀陽 S 1'30''04    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 13  - 男子 100米背泳 (11歲組)   紀錄時間：1'17''92 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

四 5 李綽浩 T1 1'16''12 1 破紀錄 

四 4 曾梓祐 T1 1'18''99 2   

四 3 梁兆熹 L1 1'25''28 3   

四 6 張肇恆 L1 1'29''50 4   

       

冠軍 李綽浩 T1 1'16''12 破紀錄   

亞軍 曾梓祐 T1 1'18''99    

季軍 梁兆熹 L1 1'25''28    

殿軍 張肇恆 L1 1'29''50    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 13  - 男子 100米背泳 (12歲組)   紀錄時間：1'19''67 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

五 5 曾皓伽 A 1'14''62 1 破紀錄 

五 6 馬俊熙 S 1'21''76 2   

五 3 譚天 S 1'27''11 3   

五 4 楊樂熙 P1C 1'27''32 4   

       

冠軍 曾皓伽 A 1'14''62 破紀錄   

亞軍 馬俊熙 S 1'21''76    

季軍 譚天 S 1'27''11    

殿軍 楊樂熙 P1C 1'27''32    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 13 - 男子 100米背泳 (13至 14歲組)   紀錄時間：1'08''67 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

六 4 吳逸軒 H 1'13''33 1   

六 3 林君玥 S 1'23''33 2   

六 5 周敬皓 P1C 1'27''82 3   

       

冠軍 吳逸軒 H 1'13''33    

亞軍 林君玥 S 1'23''33    

季軍 周敬皓 P1C 1'27''82    

殿軍          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 14  - 女子 100米背泳 (10歲組)   紀錄時間：1'21''01 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

四 4 李旻霏 K1 1'21''02 1   

四 2 吳思鋆 L 1'21''65 2   

四 5 李慇桐 P1C 1'22''61 3   

四 6 趙穎瑤 B 1'26''04 4   

四 3 盧卉霖 T2 1'33''92 5   

       

冠軍 李旻霏 K1 1'21''02    

亞軍 吳思鋆 L 1'21''65    

季軍 李慇桐 P1C 1'22''61    

殿軍 趙穎瑤 B 1'26''04    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 14  - 女子 100米背泳 (11歲組)   紀錄時間：1'16''79 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

五 4 李欣禧 L 1'15''04 1 破紀錄 

五 6 林君昳 S 1'24''98 2   

五 3 梁悅晴 B 1'25''04 3   

五 5 楊子瑩 T2 1'25''87 4   

       

冠軍 李欣禧 L 1'15''04 破紀錄   

亞軍 林君昳 S 1'24''98    

季軍 梁悅晴 B 1'25''04    

殿軍 楊子瑩 T2 1'25''87    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 14  - 女子 100米背泳 (12歲組)   紀錄時間：1'15''58 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

六 4 郭景晞 B 1'16''95 1   

六 5 梁凱婷 P1C 1'20''50 2   

六 6 姚旻希 K1 1'21''22 3   

六 3 鄭惜之 P1C 1'30''64 4   

       

冠軍 郭景晞 B 1'16''95    

亞軍 梁凱婷 P1C 1'20''50    

季軍 姚旻希 K1 1'21''22    

殿軍 鄭惜之 P1C 1'30''64    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 14  - 女子 100米背泳 (13至 14歲 / 15歲及以上組)  

    紀錄時間：1'15''37 (13至 14歲) 

    1'16''04 (15歲及以上組) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

六 2 戚琛姸 13-14 L 1'13''59 1 破紀錄 

六 6 邱梓蕎 13-14 B 1'16''47 2   

六 4 林璦妍 13-14 K1 1'18''10 3   

六 5 馮靜文 13-14 L 1'18''63 4   

六 3 梁懿德 13-14 P1C 1'23''11 5   

六 7 江芷柔 15 L NS     

       

13至 14歲組      

冠軍 戚琛姸 13-14 L 1'13''59 破紀錄   

亞軍 邱梓蕎 13-14 B 1'16''47    

季軍 林璦妍 13-14 K1 1'18''10    

殿軍 馮靜文 13-14 L 1'18''63    

       

15歲及以上組      

冠軍          

亞軍          

季軍          

殿軍          

 



 

Event 15  - 男子 100米自由泳 (10歲組)   紀錄時間：1'11''17 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

五 4 何子諾 K1 1'09''21 1 破紀錄 

五 5 張峻豪 L1 1'13''51 2   

五 3 葉進陽 F2 1'16''18 3   

六 5 楊承祐 P1C 1'16''32 4   

五 6 陳睿浲 L1B 1'19''18 5   

六 7 陳耀祖 T3 1'20''70 6   

六 4 胡溢信 F2 1'21''38 7   

六 3 黎朗霆 B 1'23''19 8   

六 2 劉耀陽 S 1'23''38     

五 2 郭尚禮 T3B 1'23''95     

六 6 劉文汛 P1B 1'24''97     

       

冠軍 何子諾 K1 1'09''21 破紀錄   

亞軍 張峻豪 L1 1'13''51    

季軍 葉進陽 F2 1'16''18    

殿軍 楊承祐 P1C 1'16''32    

 

 

 

 

 

 



 

Event 15  - 男子 100米自由泳 (11歲 / 12歲組)  

    紀錄時間：1'11''76 (11歲) 

    59''47 (12歲) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

七 3 杜浚軒 11 T1 1'07''32 1 破紀錄 

七 5 劉子麟 11 T1 1'07''95 2 破紀錄 

七 4 吳宗恆 11 K1 1'08''99 3 破紀錄 

七 7 劉旭逸 11 T2 1'12''59 4   

七 6 吳卓橋 11 B2B 1'19''32 5   

七 2 陳德深 11 S 1'22''05 6   

七 1 陳臻劼 12 Y4 NS     

       

11歲組      

冠軍 杜浚軒 11 T1 1'07''32 破紀錄   

亞軍 劉子麟 11 T1 1'07''95 破紀錄   

季軍 吳宗恆 11 K1 1'08''99 破紀錄   

殿軍 劉旭逸 11 T2 1'12''59    

       

12歲組      

冠軍          

亞軍          

季軍          

殿軍          

 



 

Event 15  - 男子 100米自由泳 (13至 14歲 / 15歲及以上組)  

    紀錄時間：57''67 (13至 14歲) 

    58''69 (15歲及以上組) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

九 3 曾浩殷 13-14 A 59''19 1   

九 5 陳俊碩 13-14 H 1'02''88 2   

八 5 劉錦倫 13-14 H 1'04''84 3   

九 6 唐子健 13-14 P1C 1'05''31 4   

八 6 馮樂心 13-14 Y4 1'07''15 5   

九 4 簡善行 13-14 B3 1'12''09 6   

九 2 林君玥 13-14 S 1'12''26 7   

              

八 4 殷子揚 15 K1 1'00''24 1   

八 3 畢展晞 15 H 1'00''56 2   

13至 14歲組      

冠軍 曾浩殷 13-14 A 59''19    

亞軍 陳俊碩 13-14 H 1'02''88    

季軍 劉錦倫 13-14 H 1'04''84    

殿軍 唐子健 13-14 P1C 1'05''31    

15歲及以上組      

冠軍 殷子揚 15 K1 1'00''24    

亞軍 畢展晞 15 H 1'00''56    

季軍          

殿軍          



 

Event 16  - 女子 100米自由泳 (10歲組)   紀錄時間：1'07''73 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

四 4 蔡東頤 T1 1'12''94 1   

四 3 楊紀悠 P1C 1'14''83 2   

四 1 張潁湉 T1 1'15''13 3   

四 2 施嘉雯 B2 1'28''28 4   

四 6 張惠喬 S1 1'28''95 5   

四 5 孔璧然 T3B 1'30''34 6   

四 7 趙焯茵 T3 1'35''73 7   

       

冠軍 蔡東頤 T1 1'12''94    

亞軍 楊紀悠 P1C 1'14''83    

季軍 張潁湉 T1 1'15''13    

殿軍 施嘉雯 B2 1'28''28    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Event 16  - 女子 100米自由泳 (11歲組)   紀錄時間：1'06''21 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

五 4 丘以信 T1 1'05''10 1 破紀錄 

五 5 呂皓兒 L 1'06''19 2 破紀錄 

五 6 吳凱兒 K1 1'08''52 3   

六 3 許嘉玲 P1C 1'10''01 4   

五 3 陳穎姿 K1 1'10''61 5   

六 4 盧皓恩 S 1'13''15 6   

六 5 謝泳桐 P1C 1'13''48 7   

五 7 何卓錡 B 1'14''86 8   

五 2 林君昳 S 1'15''12     

六 6 羅希堯 P1C 1'17''51     

六 2 劉芮旻 B 1'19''07     

六 7 王諾恩 P2 1'20''47     

六 1 黃曉韻 R2 1'30''38     

       

冠軍 丘以信 T1 1'05''10 破紀錄   

亞軍 呂皓兒 L 1'06''19 破紀錄   

季軍 吳凱兒 K1 1'08''52    

殿軍 許嘉玲 P1C 1'10''01    

 

 

 

 



 

Event 16  - 女子 100米自由泳 (12歲 / 13至 14歲組)  

    紀錄時間：1'06''04 (12歲) 

    1'02''96 (13至 14歲組) 

組別 線道 姓名 泳隊組別 成績 名次 備註 

七 2 莊詠韻 12 T1 1'12''58 1   

七 1 余姵玲 12 L1 1'12''67 2   

七 4 余樂妍 13-14 L 1'06''58 1   

七 5 余芷儀 13-14 H 1'10''76 2   

七 3 李綺渟 13-14 H 1'12''44 3   

七 7 陳穎霖 13-14 S 1'14''54 4   

七 6 余泳雅 13-14 Y4 1'18''71 5   

       

12歲組      

冠軍 莊詠韻 12 T1 1'12''58    

亞軍 余姵玲 12 L1 1'12''67    

季軍          

殿軍          

       

13至 14歲組      

冠軍 余樂妍 13-14 L 1'06''58    

亞軍 余芷儀 13-14 H 1'10''76    

季軍 李綺渟 13-14 H 1'12''44    

殿軍 陳穎霖 13-14 S 1'14''54    

 
 



 

大會紀錄 

項 目 年齡組別 
男子組 女子組 

紀錄保持者 時 間 年 份 紀錄保持者 時 間 年 份 

50米蛙泳 

6歲及以下組 翟晉德 53"95 2013 黃詩婷 54"88 2011 

7歲 王雋熙 51"79 2015 方梓瑩 50"16 2015 

8歲 李睿德 47"02 2015 方梓瑩 46"56 2016 

9歲 陳楚傑 42"99 2014 梁穎溱 41"90 2016 

10歲 張皓霖 41"66 2016 馮雪瑩 40"89 2015 

11歲 區浩揚 37"95 2016 馮雪瑩 37"82 2016 

12歲 麥曜津 35"21 2016 沈桃 37"45 2015 

13至14歲 朱啟誠 31"66 2012 陳鎧怡 36"78 2015 

15歲及以上 許展承 32"33 2016 李芷清 36"50 2007 

50米背泳 

6歲及以下組 黃國君 52''97 2016 李卓穎 50''19 2013 

7歲 談旻臻 49''90 2014 劉璦賢 46''72 2014 

8歲 謝博賢 44''00 2016 陳詠欣 43''05 2015 

9歲 曾梓祐 37''88 2014 李欣禧 39''62 2014 

10歲 梁晉賢 36''18 2016 李欣禧 36''42 2015 

11歲 
李綽浩 

李昇海 
34''41 2016 李欣禧 34''36 2016 

12歲 曾皓伽 34"40 2016 蔡朗晴 35"64 2015 

13至14歲 鄭嘉俊 31"15 2007 陳健樂 32"22 2008 

15歲及以上 湯嘉俊 31"25 2011 蘇靖嵐 34"59 2016 

50米自由泳 

6歲及以下組 鄺一藍 44''16 2013 李卓穎 44''96 2013 

7歲 馮奧思 38''32 2014 陳樂昕 35''77 2016 

8歲 阮尹恆 35''52 2015 梁潁溱 35''67 2015 

9歲 廖天齊 33''93 2015 丘以信 33''48 2014 

10歲 馮奧思 32''20 2016 丘以信 31''55 2015 

11歲 李昇海 29''67 2016 余樂妍 31''37 2014 

12歲 王磊 28"15 2016 余樂妍 30''28 2015 

13至14歲 梁樂生 26"27 2011 馬駿惠 28"14 2008 

15歲及以上 許展承 25"71 2016 梁梓晴 29''69 2012 

50米蝶泳 

6歲及以下組 劉礎迪 56"77 2016 未有此項目紀錄 

7歲 馮奧思 43"52 2014 劉璦賢 45"68 2014 

8歲 馮奧思 36"98 2015 梁潁溱 39"86 2015 

9歲 鄘一藍 36"24 2016 陳詠欣 35"96 2016 

10歲 劉子麟 35"39 2015 譚雪瑩 33"58 2014 

11歲 王磊 32"24 2015 譚雪瑩 32"12 2015 



 

12歲 譚思成 28"26 2014 黃靖琳 31"65 2014 

13至14歲 呂曜光 28''12 2012 陳健樂 29"93 2007 

15歲及以上 李仲賢 28"48 2011 蘇靖嵐 32"61 2016 

項 目 年齡組別 
男子組 女子組 

紀錄保持者 時 間 年 份 紀錄保持者 時 間 年 份 

100米蛙泳 

7歲 羅天樂 2'47"42 2014 梁頌榆 1'58''20 2016 

8歲 阮頌喬 1'47"21 2016 龍芷晴 1'43''43 2015 

9歲 談旻臻 1'34"25 2016 梁穎溱 1'30''36 2016 

10歲 區浩揚 1'33''08 2015 黃詩婷 1'30''45 2014 

11歲 張澤瑞 1'22''22 2016 黃詩婷 1'23''07 2015 

12歲 麥曜津 1'16''85 2016 沈桃 1'22''17 2015 

13至14歲 朱啟誠 1'10''27 2012 王愛媛 1'20"85 2009 

15歲及以上 周浩然 1'13"34 2016 江芷柔 1'29"07 2016 

100米背泳 

7歲 林孟寬 1'50"89 2015 梁潁溱 1'45''49 2014 

8歲 吳韋霆 1'36''90 2016 吳思鋆 1'34"57 2014 

9歲 曾梓祐 1'25''88 2014 陳詠欣 1'23''03 2016 

10歲 梁晉賢 1'19''35 2016 李欣禧 1'21''01 2015 

11歲 李綽浩 1'16''12 2016 李欣禧 1'15''04 2016 

12歲 曾皓伽 1'14''62 2016 戚琛姸 1'15''58 2015 

13 至 14歲 鄭嘉俊 1'08"67 2007 戚琛妍 1'13''59 2016 

15歲及以上 未有此項目紀錄 徐詩雨 1'16''04 2015 

100米自由泳 

7歲 郭景謙 1'34''11 2016 梁潁溱 1'29''67 2014 

8歲 鄺一藍 1'20''55 2015 張楠深 1'20''82 2014 

9歲 鄺一藍 1'14''37 2016 莫思騏 1'13''98 2016 

10歲 何子諾 1'09''21 2016 譚雪瑩 1'07''73 2014 

11歲 杜浚軒 1'07''32 2016 丘以信 1'05''10 2016 

12歲 譚思成 59"47 2014 何南慧 1'06''04 2014 

13至14歲 張文滔 57"67 2007 張詠詩 1'02"96 2008 

15歲及以上 楊俊喬 58"69 2013 吳頌恩 1'07"74 2014 

 

項 目 年齡組別 紀錄保持者 時 間 年 度 

自由泳梯級接力 
男子 德藝會(張皓霖、李綽浩、黃奕晞、朱浩正) 1'59''05 2016 

女子 培正區(潘泓澄、馮雪瑩、陳羨曈、林璦妍) 2'03''08 2016 

2 x 50米 

親子接力 

8歲及以下組 馮雪瑩、馮健文(父) 1'15''16 2013 

9歲及以上組 莫啓迪、莫偉基(父) 1'04''03 2013 

4 x 50米 

自由泳接力 

6歲及以下組 培正區(阮承佑、馮奧思、李卓穎、徐銘遙) 3'16''63 2013 

7歲至8歲組 德藝會(曾梓祐、丘以信、熊文穎、杜浚軒) 2'28''38 2013 

9歲至10歲組 德藝會(徐暐智、羅嘉浩、李松兒、潘映彤) 2'11''05 2013 



 

11歲至12歲組 培正區(莫啟迪、陳臻樂、駱凱文、陳勵君) 1'57''48 2013 

13歲至14歲組 德藝會(張兆峰、羅澤琛、黎芷菁、徐詩雨) 1'53''48 2013 

15歲及以上組 德藝會(朱啓誠、楊俊喬、梁梓晴、鄧顥茵) 1'56''80 2013 

  



 

《水運會參加者須知》 

1. 是次比賽不設決賽，以各比賽成績 (時間) 排名次。 

2. 所有參賽者須自備泳隊泳帽、泳鏡及毛巾及泳池膠拖。 

3. 參賽者到場後，必須就座，不得亂跑，並請各家長督促子女保持良好秩序及會場清潔。 

4. 比賽舉行期間，參賽者不得擅自離開泳池範圍或逗留於更衣室內。 

5. 參賽者須注意司令台之召集宣佈，每項目只召集一次。 開始召集時，參賽者應立即到召集處集合報到，聽候指示；

參賽者將安排到參賽者預備席就座，準備作賽；未有按指示報到者作棄權論。 如參賽者臨時不能出賽，應盡早通

知司令台。 

6. 參賽者須在大會編訂之泳道內作賽，違例者可被立即取消資格。 

7. 參賽者可選擇站在跳台或池邊起跳；不懂跳水者可單手扶池邊，用腳撐牆前進。 

8. 參加蛙泳及蝶泳項目者，轉身及到達終點時必須雙手同時觸池，違例者將被立即取消資格。 

9. 參加男女混合2 X 50米親子接力項目之第二程參賽者 (父/母親)，須於第一程參賽者單手觸池後方可下水，違例

者將被立即取消資格。 

10. 比賽項目之頒獎禮將於比賽途中進行，頒獎次序將由項目1開始，如因時間關係未能頒發全部獎項，有關獎項將

由泳隊教練於泳隊訓練時間發回得獎者，各會員及參賽者需留意當天之廣播。 

11. 所有比賽項目之冠、亞、季及殿軍將會獲頒發獎牌一面；第1至8名之參賽者將獲頒發獎狀一張；而游畢全程者

亦可獲發參賽証書一張(獎狀及參賽証書將於二零一六年八月三十日前郵寄至報名表內填寫的地址) 

12. 參賽者必須本著體育精神參加水運會，絕對服從裁判之判決，並遵守一切規則及章則。 

13. 大會不設上訴制度，以總裁判之決定為最終裁定。 

 

大環山游泳池平面圖 

 

* 除參賽者外，其他人士禁止進入召集處及更衣室範圍內。      *        樓梯  
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